
       令和６年７月吉日 

  

山形鶴翔同窓会会員 各位 

 

山 形 鶴 翔 同 窓 会  

会 長 渡 辺 眞 史 

 

 

第 42 回山形鶴翔同窓会総会・懇親会の開催について（ご案内） 

 

盛夏の候 会員の皆さまにはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

日頃、本会の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標題の件について下記のとおり開催いたしますので、会員の皆さまには何かとお忙

しいこととは存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 ご承知のとおり、今年度我が母校は鶴岡北高等学校と統合し致道館高等学校として生まれ

変わりました。これに伴い、山形鶴翔同窓会の名称による総会・懇親会の開催は最後になり

ます。今後は鶴岡北高等学校卒業生への参加呼びかけを広めていきたいと考えています。 

多くの校友の皆さまの出席をお待ちしております。 

 なお、同窓会年会費につきましては、２口２千円からお願いしてきておりますので、何卒

ご理解賜り、同封の振込用紙により９月 11 日までお振込みをお願いいたします。総会・懇

親会に出席予定の方につきましては、総会当日の会場受付でも納入できますので、ご協力の

ほどよろしくお願い申し上げます。既に年会費を納入されておられます方には、行き違いに

つきお許し願います。 

記 

１日    時  令和６年９月 11 日（水）午後６時より 

２場    所  山形グランドホテル ２階サンリヴァ 

３議    題  ①令和５年度事業報告、収支決算②令和６年度事業計画、収支予算 

         ③同窓会の名称変更④規約の改正ほか 

４懇 親 会 費  7,500 円 

         ※親子、夫婦、兄弟姉妹で参加の方はお二人で 13,000 円 

５当番実行委員  昭和 54 年卒、55 年卒、56 年卒の方々 

６出欠のご返事  同封のハガキで８月 20 日（火）までお願いします。（期日厳守） 

７連  絡  先  山形鶴翔同窓会事務局長 我 妻 寿 一  

                  電話 080-8206-4361 

         E メール: wagatsuma@yamagata-keibi.co.jp  

※９月 8 日 18:00 以降のキャンセルは懇親会費の一部(6,000 円)のご負担をお願いします。 

※本会では、会員の皆さまとのコミュニケーションを深めるため、ホームページ『山形鶴翔

同窓会』を開設しておりますので、どうぞご覧下さい。 


